平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

平成24年12月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日)

修正の理由
業績予想修正の理由
 （1）平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正について
   平成24年12月期第2四半期累計期間の業績につきましては、第3四半期の販売実績として当初見込んでいたリノベー
  ションマンション等が当期間中の売上高となり、不動産売上が当初予想値を上回ったこと、3月に収益用マンションを取
  得したことにより不動産賃貸収入が増加したことや広告媒体の見直し等による経費の削減により各利益とも平成24年2
  月13日公表値を上回る見込みとなったため修正いたします。

 （2）平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正について
   通期の業績予想につきましては、足下の実績において期初の予想の範囲内で進捗しているため、予想公表値を据え
  置いておりますが、業績予想の修正が必要となった場合は、速やかに公表させていただきます。

 （3）個別業績予想について
   上記の連結業績予想をご参照下さい。

以 上

平成24年7月31日
各 位

上場会社名 株式会社 日住サービス
代表者 代表取締役社長 野村 英雄
（コード番号 8854）
問合せ先責任者 取締役経理部長 三河 大
（TEL 06-6343-1841）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,925 142 123 103 6.89
今回修正予想(B) 2,958 177 171 151 10.09
増減額(B-A) 32 34 47 48
増減率(%) 1.1 24.5 38.6 46.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

2,796 140 136 92 6.17

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,918 103 90 6.00
今回修正予想(B) 2,951 150 137 9.14
増減額(B-A) 33 47 47
増減率(%) 1.1 45.6 52.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期）

2,790 107 73 4.86